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BRANŞ YÖNETMELİĞİ USUL VE ESASLARI 
 

 

BADMİNTON   

HEDEFLERİMİZ 

•Hedef kitlemiz olan çocuk ve gençlerimizi spora ve sağlıklı bir yaşam tarzına teşvik etmek, toplumda fiziksel aktivite 

ile spor yapma kültürünü arttırmak, çocuklarımızı kötü alışkanlıklardan uzak tutarak, bireysel sporlarda özgüven 

aşılamak ve takım sporlarında ekip çalışmasını teşvik etmek.  

•Farklı kültürleri bir araya getirerek, sporun birleştirici gücünü vurgulamak, uluslararası dostluğu ve işbirliğini teşvik 

etmek, sporun evrensel dilini kullanarak spora olan ilgiyi arttırmak. Yetenekli gençlerimizi keşfetmek ve ülke 

sporuna kazandırmak. 

•Festival ile şehrimizin sosyal ve kültürel etkileşimini arttırarak, çocukların ve gençlerin toplumsal ilişkilerine katkı 

sunmak, şehrin turizm ve spor yatırımlarına katkı sağlamak.  

•Çocuk ve gençlerimizi farklı spor dallarıyla tanıştırarak enerjilerini pozitif bir şekilde kullanmaları, doğayla ve 

çevreyle iç içe bulunmalarını sağlayarak daha sağlıklı, daha mutlu ve gülümseyen bir nesil yetiştirmek. 

BRANŞIN YAPILACAĞI İLÇELER: 

KESTEL – GÜRSU – İNEGÖL – YILDIRIM – OSMANGAZİ – NİLÜFER – MUDANYA – YENİŞEHİR  

KATILMA KURALLARI : 

1. Badminton Festivaline İlçe içinde yer alan ilkokul, ortaokul ve lise okullarında okuyan kayıtlı öğrenciler 
katılabilecektir. 

2. Müsabakalar ferdi yarışma şeklinde yapılacağından okullarımız her kategoride istediği kadar öğrenci ile 
katılabilecektir. 

3. Festival kura çekimine katılmayan okullarımızın başvuruları dikkate alınmayacaktır. 
4. Veli izin belgeleri ve sağlık beyanları sorumlu öğretmen, sorumlu öğrenci veya sorumlu veli tarafından 

branş koordinatörüne teslim edilecektir. 
5. Takım katılım listeleri festival müsabakaları öncesi ilgili kişiye teslim edilecektir.  

 KATEGORİLER YAŞ GRUPLARI 

MİNİKLER: İlkokullar (kızlar-erkekler) 1. 2. 3. 4. Sınıflar 

KÜÇÜKLER: Ortaokullar (kızlar-erkekler) 5. ve 6. Sınıflar 

YILDIZLAR: Ortaokullar (kızlar-erkekler) 7. ve 8. Sınıflar 

GENÇLER: Liseler (kızlar-erkekler) 9. 10. 11. 12. Sınıflar 

 

BRANŞ TEKNİK YÜRÜTME KURULU ÜYELERİ 

Adı Soyadı Görev Yaptığı Kurum İletişim Numarası 

 CENGİZ ÖZÜBİR Gençlik ve Spor Bakanlığı 0535 619 45 90 

 


